
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесятої сесії 

 

21.12.2023 р.                                      Летичів                                           №14             
 

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2023 рік 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись   статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної 

ради 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Внести зміни до рішення 49 сесії Летичівської   селищної ради №  6 

від 06.12.2023 року «Про внесення змін до бюджету Летичівської селищної  

теритоіальної громади на 2023 рік». 

 1.1.В пункті 1  абзаца 1  цифри «203202100», «195455583», «7746517» 

замінити відповідно на цифри «203282100», «195455583», «7826517» 

(додаток 1). 

 1.2.В пункті 1  абзаца 2  цифри «212974916,14», «198091889,89», 

«14883026,25» замінити відповідно на цифри «213054916,14», 

«198118889,89», «14936026,25» (додаток 3). 

1.3.Внести зміни до пункту 5 та цифру «25585255,50» замінити на 

«25595255,50» і викласти в наступній редакції:    

- Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 

громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі «25595255,50» 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

1.4.Зменшити дефіцит спеціального фонду на суму 27000 грн. та 

встановити дефіцит спеціального фонду в сумі 6536155,56 грн., джерелом 

якого є передача   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   до 

бюджету розвитку спеціального фонду. 

2.Збільшити обсяг дохідної частини спеціального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади у 2023 році за КДК 31030000 

«Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та 

майна, що перебуває в комунальній власності» на суму 80000 грн. та 

збільшити обсяг планових асигнувань видаткової частини спеціального 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


фонду (бюджет розвитку) на суму 80000 грн.  по головному розпоряднику 

бюджетних коштів - відділу культури, туризму, національностей та релігій 

Летичівської селищної ради на суму 80000 грн.: 

- за КПКВКМБ 1011080 «Надання спеціалізованої освіти мистецькими 

школами»  КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об`єктів»  -   60000 грн. 

на виготовлення проектно – кошторисної документації на модульну 

котельню для Летичівської дитячої школи мистецтв Летичівської селищної 

ради за адресою: Україна, Хмельницька область, смт.Летичів, вул.Савіцького 

Юрія 16-А.,  

- за КПКВКМБ 1014081 «Забезпечення діяльності інших закладів в 

галузі культури і мистецтва»  КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 

предметів довгострокового користування»  - 20000 грн.   

3.Здійснити перерозподіл планових асигнувань загального фонду 

бюджету по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді:     

- зменшити планові призначення за КПКВКМБ 0117150 «Реалізація 

програм у галузі лісового господарства і мисливства» КЕКВ 2610 «Субсидії 

та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на суму 

1000 грн. і збільшити планові призначення за   КПКВКМБ 0113160 «Надання 

соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги» КЕКВ 2730  «Інші виплати населенню» на 1000 грн. відповідно  

програми  забезпечення надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі на 2023 рік, 

- зменшити планові призначення за КПКВКМБ 0110150 

«Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 2111 «Заробітна 

плата» - 50000 грн. та збільшити планові асигнування за КПКВКМБ 0113242 

«Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» КЕКВ 

2730 «Інші виплати населенню» на суму 50000 грн. відповідно заходів 

програми "Турбота" Летичівської селищної ради на 2023-2025 роки. 

4. Здійснити перерозподіл планових асигнувань загального фонду 

бюджету по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради: 

- за КПКВКМБ 0621021 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення» зменшити обсяг планових асигнувань за КЕКВ 

2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 36852 грн. та збільшити за 

КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 36852 грн. для виплати заробітної 

плати з нарахуваннями педагогічним працівникам, 

- за КПКВКМБ 0631031 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції»   зменшити обсяг 

планових асигнувань за КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 

60000 грн. та збільшити за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 60000 грн., 



- за КПКВКМБ 0611031 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції»   зменшити обсяг 

планових асигнувань за КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму  

12510,83 грн. та збільшити за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму  

12510,83 грн. 

5.Змінити мету бюджетного призначення по загальному фонду 

бюджету Летичівської селищної територіальної громади (видатки 

споживання)   по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу 

освіти, молоді та спорту Летичівської селищної ради за КПКВКМБ 0611021 

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2111 «Заробітна плата»   в сумі 

3000 грн. та за КПКВКМБ 0641021 «Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» 

КЕКВ 2111 «Заробітна плата» в сумі 60000 грн. та КЕКВ 2120 «Нарахування 

на оплату праці» в сумі 50000 грн. і кошти в сумі 113000 грн. що планувались 

на виплату заробітної плати з нарахуваннями обслуговуючому персоналу 

загальноосвітніх навчальних закладів, спрямувати на виплату заробітної 

плати з нарахуваннями педагогічним працівникам.  

6.Здійснити перерозподіл планових асигнувань  бюджету по головному 

розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській селищній раді за КПКВКМБ 

0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» та зменшити обсяг 

планових асигнувань спеціального фонду за КЕКВ 3110 «Придбання 

обладнання і предметів довгострокового користування»  на суму 27000 грн. і 

збільшити обсяг планових асигнувань загального фонду за КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 27000 грн. 

7.Внести зміни в угоду про передачу субвенції з бюджету Летичівської 

селищної ради на фінансування програми «Поліцейський офіцер громади» 

Летичівської  селищної ради на 2023-2025 роки від 17.05.2023 року та п.5 

викласти в наступній  редакції : «Угода діє до кінця терміну дії програми 

«Поіцейський офіцер громади» Летичівської  селищної ради на 2023-2025 

роки». 

8.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною частиною.  

9.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

10.Контроль за виконанням даного рішення покласти на на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

 

Селищний голова                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 


